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Ditt neste hjem? 

Vi har gleden av å presentere denne sjarmerende og praktiske 1‑roms  
leiligheten med sovealkove. Leiligheten ligger i en skjermet,  
tilbaketrukket og rolig sidegate med velholdte bygårder, samtidig er  
man alltid kun en kort spasertur fra de fleste servicetilbud. Leiligheter  
har klassike og sjarmerende detaljer som stukkatur og rosett, samt  
en takhøyde på nesten 3m. 

Høydepunkter: 
‑ Separat sovealkove
‑ Ildsted i stuen
‑ God takhøyde
‑ Store vindusflater
‑ Stukkaturer og rosett i taket
‑ Solid borettslag
‑ Fin og skjermet bakgård
‑ To boder medfølger
‑ Ingen dok.avg.
‑ Ingen forkjøpsrett.
‑ Perfekt førstegangskjøp.
‑ Sentralt på St. Hanshaugen.

Denne er virkelig verdt å få med seg, velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 91 178,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 992 528,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 152,‑
Selger:	 Linn Marthinussen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1896
BRA‑i/ BRA Total	  27/ 33 kvm
Tomtstr.:	 594.7 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 217, bnr. 98
Andelsnr.:	 10
Oppdragsnr.:	 1008250013

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig /     Partner

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 27 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 27 m² Entré, Bad, Stue/ kjøkken, Alkove

5. etasje
BRA‑e: 2 m² Loftsbod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet.
Så lenge rommene er målbare og innredet til sitt formål kan man ta med rommene i  
p‑rom. Etter areal retningslinjene er det bruken som er avgjørende og ikke hva de er  
godkjent som.

Takhøyde(stue) ca 299 cm.
Leiligheten har/ disponerer en loftsbod med skråhimling i felles avlåst rom. Arealet er  
beregnet ut i fra NS 3940, regler for skråhimlinger, størrelse ca. 2 m². gulvareal ca. 4 m² 

Leiligheten har/ disponerer en kjellerbod i felles avlåst rom, størrelse ca. 4 m². Arealet i  
denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig.
Leiligheten har en unik planløsning som vanskeliggjør arealmåling. Avvik kan derfor  
forekomme. For korrekt areal anbefales det å bruke 3D laserskanning. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
594.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet.

Beliggenhet
Velkommen til St. Hanshaugen/  Bislett!

Dette er en en av Oslos mest ettertraktede bydeler som tiltrekker seg mennesker med  
sin unike sjarm og blomstrende urbane atmosfære. Leilighetens sentral beliggenhet gir  
en nærhet til det meste byen har å by på. Flere hyggelige kafeer, restauranter og  
nisjebutikker som f.eks. populære Gutta på Haugen, Pascal, Sofies mat og vinhus eller  
Kolonialen. Nærmeste matbutikker er Bunnpris som for øvrig er søndagsåpen. Coop  
Mega ligger i Dalsbergstien med et rikt utvalg. Det er kort vei til alt Bislett og  
St.hanshaugen har å tilby. 

Flotte rekreasjonsområdet i området med Bislett, St.Hanshaugen og Stensparken like  
ved, og Akerselva en spasertur unna. En av de mest kjente spaserturene du kan ta i  
området er til toppen av den kjente St. Hanshaugen. Her vil du bli belønnet på toppen  
av den fantastiske utsikten over oslofjorden. Dette er et perfekt sted å gå tur med  
hunden, dra på piknik eller nyte solen. 

Det er flere treningssenter i området med Sats Bislett og Fresh Fitness St. Hanshaugen  
senter som gode alternativer.

Dersom du er student, er beliggenheten perfekt for deg! Med Oslo Met 2 minutt unna  
og kort avstand til andre studieinstitusjoner. 

Gode kollektivforbindelser i nærområdet med både buss og trikk som tar deg til blant  
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